
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

КОТ Л ОВ КА
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

От 21.10.2010  № 10/7

Об утверждении плана работы
муниципального Собрания
внутригородского
муниципального образования
Котловка в городе Москве
на 4-й квартал 2010 года

Заслушав и обсудив информацию Руководителя внутригородского
муниципального образования Котловка в городе Москве Пчельникова
Геннадия Игнатьевича о плане работы муниципального Собрания
внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве
на 4-й квартал 2010 года, муниципальное Собрание решило:

1. Утвердить план работы муниципального Собрания внутригородского
муниципального образования Котловка в городе Москве на 4-й квартал 2010
года (Приложение).

2. Контроль за выполнением плана муниципального Собрания
возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования
Котловка в городе Москве Пчельникова Г.И.

Руководитель
внутригородского муниципального
образования Котловка в городе Москве Г.И. Пчельников



Приложение
к решению муниципального Собрания
внутригородского муниципального
образования Котловка в городе Москве
от «21» октября 2010 г. № 10/7

ПЛАН РАБОТЫ
муниципального Собрания внутригородского муниципального

образования Котловка в городе Москве
на 4-й квартал 2010 года

Октябрь

1. Об организации летнего отдыха детей и подростков, состоящих на
профилактическом учете в комиссии по делам несовершеннолетних и
защите их прав района Котловка города Москвы, и
несовершеннолетних, находящихся под опекой и попечительством.

2. Об исполнении бюджета внутригородского муниципального
образования Котловка в городе Москве за 9 месяцев 2010 года.

3. О ликвидации учреждения муниципальное Собрание внутригородского
муниципального образования Котловка в городе Москве (прекращение
прав юридического лица).

4. О внесении изменений в решение муниципального Собрания
внутригородского муниципального образования Котловка в городе
Москве № 4/8 от 29.04.2010 г. «О согласовании предложения Управы
района Котловка в городе Москве в Префектуру ЮЗАО города Москвы
о целевом использовании нежилых помещений».

5. О выдвижении кандидатуры в состав территориальной избирательной
комиссии района Котловка.

6. Об утверждении Положения о кадровом резерве для замещения
вакантных должностей муниципальной службы в муниципалитете
внутригородского муниципального образования Котловка в городе
Москве.

7. Об утверждении плана работы муниципального Собрания
внутригородского муниципального образования Котловка в городе
Москве на 4-й квартал 2010 года.

8. О премии за выполнение особой важных и сложных заданий
Руководителю муниципалитета Кормилициной Л.А.

9. О признании утратившим силу решения муниципального Собрания
внутригородского муниципального образования Котловка в городе
Москве от 15.11.2005 г. №10/3 «Об утверждении порядка внесения
изменений в сводную бюджетную роспись бюджета внутригородского
муниципального образования Котловка в городе Москве»



10. Об итогах командировки в Абхазию Руководителя внутригородского
муниципального образования Котловка в городе Москве

Ноябрь

1. О проекте решения муниципального Собрания внутригородского
муниципального образования Котловка в городе Москве «О бюджете
внутригородского муниципального образования Котловка в городе
Москве на 2011 год» в первом чтении.

2. О назначении публичных слушаний по проекту решения
муниципального Собрания внутригородского муниципального
образования Котловка в городе Москве о проекте решения «О бюджете
внутригородского муниципального образования Котловка в городе
Москве на 2011 год».

3. О внесении изменений в решение муниципального Собрания
внутригородского муниципального образования Котловка в городе
Москве от 22 декабря 2009 года № 11/2 «О бюджете внутригородского
муниципального образования Котловка в городе Москве на 2010 г.».

4. О рассмотрении предложений о присвоении званий «Почетный житель
внутригородского муниципального образования Котловка в городе
Москве».

5. Об утверждении Порядка организации и осуществления приема
граждан депутатами муниципального Собрания внутригородского
муниципального образования Котловка в городе Москве.

6. Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы
муниципальных нормативных правовых актов и проектов
муниципальных нормативных правовых актов муниципального
Собрания внутригородского муниципального образования Котловка в
городе Москве.

7. Внесение изменений в Порядок установления организации и
проведения местных праздников и иных зрелищных, досуговых и
физкультурно-оздоровительных мероприятий по военно-
патриотическому воспитанию граждан и участия в организации и
проведении городских и иных зрелищных мероприятий.

Декабрь

1. О результатах публичных слушаний по проекту решения
муниципального Собрания внутригородского муниципального
образования Котловка в городе Москве о проекте решения «О
бюджете внутригородского муниципального образования Котловка в
городе Москве на 2011 год».

2. О бюджете внутригородского муниципального образования Котловка
в городе Москве на 2011 год.



3. О списании основных средств с баланса муниципалитета
внутригородского муниципального образования Котловка в городе
Москве.

4. Об утверждении структуры муниципалитета внутригородского
муниципального образования Котловка в городе Москве и его
состава.

5. О выделении финансирования на организацию досуговой, социально-
воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной
работы с населением по месту жительства на 2011 год.

6. Об утверждении годового лимита продолжительности внутризоновых
телефонных соединений.

7. О премии за выполнение заданий особой важности и сложности
муниципальных служащих муниципалитета внутригородского
муниципального образования Котловка в городе Москве.


	КОТЛОВКА

